[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	00.00. 2019

	№проект

с.Зыряновка
	Об утверждении «Основных направлений налоговой политики и бюджетной политики муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2020 год

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципалього образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Основные направления налоговой политики и бюджетной политики муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2020 год» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 И.Г.Старцев